[bookmark: _GoBack]2018年8月9日
国際ロータリー第2790地区
　各クラブ
会長、幹事、会計各位
	国際ロータリー第1ゾーン
ロータリーカード推進コーディネーター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　櫻木英一郎　千葉RC
国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　橋岡久太郎

ロータリーカード作成、及び推進のお願い

酷暑の中、各クラブにはロータリー活動に邁進されている事と拝察いたします。
さて、この度はロータリーカード推進のお願いです。
御承知のようにロータリーカードは、使用金額の一定割合が自動的にポリオプラス基金への寄与に廻るカードのシステムです。
皆様が通常にご使用になるだけでカード会社からRIを通じてポリオプラス基金に金額が振り込まれます。

第１、２、３ゾーンではロータリーカード推進コーディネーターが中心となりカード推進を図っています。
我が地区では、
習志野中央RC　　朱　孝（しゅ たかし）会員
が橋岡ガバナーから地区のロータリーカード推進委員に任命されました。
今後は朱会員が各クラブにカード作成のお願いのアプローチをさせて頂きます。

　各クラブの会長、幹事、会計の皆様には是非ロータリーカードへのご理解とご協力をお願い申し上げます。

ロータリーカードの概略
　カード使用金額の　0.3% ～ 0.5% が自動的にポリオプラス基金に振り込まれる
　通常のカードと同じく利用ポイントは付く
　　※ポイントをポリオプラスへの寄付に振り替える事も出来る

カードの種類
　　個人カード、会社カード（法人に対応）
　　地区カード、クラブカード、委員会カード（見做し法人に対応）

詳細は上記　朱　孝　会員とご相談ください。
　　　朱　孝　　info@triple-confidence.com

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp